
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5625 – Poz. 1186, 1187

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 31 ust. 
1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy oso-
bom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 r. 
Nr 1, poz. 7 ze zm.) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomo-
cy Społecznej w Chrzypsku Wielkim- Panią Marię 
Nowak do załatwiania indywidualnych spraw z za-
kresu administracji publicznej w zakresie podejmo-
wania działań wobec dłużników alimentacyjnych 
określonych w ustawie z dnia 7 września 2007 r. o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 1, poz. 7 ze zm.)

2. Upoważnienie nie obejmuje spraw, do których 
wymagane jest upoważnienie Wójta Gminy Chrzyp-
sko Wielkie udzielone w trybie art. 4 ust 3 i art. 12 
ust 2 ustawy wymienionej w ust. 1.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Chrzypsko Wielkie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr inż. Tomasz Jurgowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy Koźminek 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 r. w wysokości 15.057.478 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 14.856.258 zł
- dochody majątkowe w wysokości 201.220 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 2.570.829 zł i dotacje celowe 
na realizację zadań w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 80.978 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 r. w wysokości 19.942.092 zł, z tego:

- Wydatki bieżące w wysokości 13.332.812 zł,
- Wydatki majątkowe w wysokości 6.609.280 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 do niniejszej 

uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) Wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-
mi w wysokości 2.570.829 zł, wydatki związane 
z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 80.978 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3,

2) Wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
28.340 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z za-

1186

UCHWAŁA Nr XXXIII/197/2009 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrzypsku Wielkim do podejmowania 
działań wobec dłużników alimentacyjnych

1187

UCHWAŁA Nr XXXV/275/09 RADY GMINY KOŹMINEK

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koźminek na 2010 rok


